сдачи-приемки оказанных услуг по контракту. 

2.4.4. Объем гарантии качества на услуги по  контракту устанавливается в Техническом Задании на 

оказание услуг (Приложение № 1 к  контракту). 

3. ЦЕНА УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

3.1. Цена Контракта составляет: 17183,25 руб. (семнадцать тысяч сто восемьдесят три рубля 25 

копеек), НДС не подлежит уплате в бюджет в случаях и в порядке, предусмотренных законодательством о 

налогах и сборах 1. 

3.2. Оплата по Контракту осуществляется за счет целевых субсидий из областного бюджета 

государственным бюджетным и автономным образовательным учреждениям Самарской области,